כל ההליכים הקשורים בבדיקותיה, במידת האפשר, לפני חלוף תקופת הפסילה בפועל, כדי למזער עד כמה שאפשר, במידה ויש הצדקה להחזיר לה את רישיונה, את נזקה.

העתק הפרוטוקול יישלח למכון הרפואי לבטיחות בדרכים, אליו נשלח הפרוטוקול של בית משפט קמא, עם העתק כתב הערעור וכתב האישום.

ניתן והודע היום י"א אדר ב' התשע"ד, 13/03/2014, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי